秘密

太极集团〔2014〕1775号                 签发人：李阳春

关于确定《桐君阁零售业态主推品种目录

（2015年第 1批）》的批复

重庆桐君阁股份有限公司：

你司上报《桐君阁零售业态主推品种目录（2015年第 1批）

的报告》已收悉，按照集团 2014 年商业经营管理工作指导思

想的相关要求，为进一步丰富零售药店的经营品种，根据《桐

君阁零售业态品类管理实施方案》中 ABC品种的分类标准和你

司组织相关部门及店员投票结果，经集团公司研究决定，现确

定 34个厂家、60个品规（其中 A类 20个，B类 37个，C类 3

个）作为桐君阁零售业态主推品种经营目录（2015年第 1批）。

执行时间：2014年 12月 25日-2015年 12月 31日。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

附件：桐君阁零售业态主推品种目录（2015年第 1批）

 太极集团有限公司

2014年 12月 24日

抄送：总经办。

太极集团有限公司办公室              2014年 12月 24日印发

  拟稿：袁悦                            校核：唐睿

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn